[image: image1.png]

	УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИКИ
Петропавловск-Камчатского городского округа

	683000, г.Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская,14, т. 23-52-89
econom@pkgo.ru

ПРИКАЗ   № _52_
от 29 ноября 2011 г.                                                    г. Петропавловск-Камчатский
	Об утверждении графика рассмотрения тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с пунктом 3.11 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.09.2011 № 429-нд «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловске-Камчатском городском округе»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график рассмотрения тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа, согласно приложению.

2. Ведущему специалисту отдела экономического прогноза и анализа – Матвиенко Е. В. обеспечить размещение настоящего Приказа в сети Интернет.
3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И. о. начальника

Управления экономики                                                                              Н.В. Ющенко

	Приложение к Приказу

	Управления экономики

	от  29.11.2011  № 52

	График рассмотрения тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа

	на 2012 год

	№ п/п
	Наименование муниципальных предприятий и учреждений
	Период предоставления обращений муниципальных предприятий и учреждений

	1.
	МУП "Спецтранс"
	октябрь 2012 года

	2.
	МУП "Лотос-М"
	ноябрь 2012 года

	3.
	МУП "Петропавловский водоканал"
	октябрь 2012 года

	4.
	МУП "Спецдорремстрой"
	сентября 2012 года

	5.
	МАУ "Управление жилищно-коммунального хозяйства города Петропавловска-Камчатского"
	сентября 2012 года

	6.
	МБУК "Городской дом культуры "СРВ"
	февраль - апрель 2012 года

	7.
	Дошкольные образовательные учреждения
	январь - февраль 2012 года